
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2072-1 紙敷12 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2072-1 箇所名 紙敷12 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置

Y-1 -81,125.91 33,304.30

Y-2 -81,119.27 33,331.56

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -81,089.04 33,320.32

Y-6 -81,083.89 33,319.37

Y-3 -81,118.72 33,331.35

Y-4 -81,096.03 33,322.92

Y-9 -81,071.28 33,319.18

Y-10 -81,084.04 33,312.88

Y-7 -81,081.28 33,319.33

Y-8 -81,078.49 33,319.29

Y-13 -81,093.44 33,309.46

Y-14 -81,095.79 33,308.57

Y-11 -81,085.64 33,312.32

Y-12 -81,087.89 33,311.54

Y-17 -81,122.36 33,304.69

Y-15 -81,101.19 33,306.99

Y-16 -81,106.02 33,306.46

R-1 -81,113.55 33,305.64

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -81,096.03 33,322.92

R-2 -81,103.94 33,325.86

R-5 -81,087.38 33,320.02

R-4 -81,089.04 33,320.32

R-7 -81,101.19 33,306.99

R-6 -81,099.63 33,307.45

R-8 -81,106.02 33,306.46



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2072-2 紙敷12 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2072-2 箇所名 紙敷12 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置

Y-1 -81,106.89 33,326.36

Y-2 -81,124.68 33,308.89

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -81,150.83 33,312.98

Y-6 -81,150.11 33,317.93

Y-3 -81,152.28 33,303.09

Y-4 -81,151.78 33,306.50

Y-9 -81,145.69 33,333.69

Y-10 -81,141.54 33,341.94

Y-7 -81,149.15 33,324.51

Y-8 -81,148.67 33,327.83

Y-13 -81,123.31 33,333.74

Y-14 -81,115.57 33,330.26

Y-11 -81,135.50 33,339.22

Y-12 -81,132.42 33,337.84

R-1 -81,116.95 33,330.88

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -81,151.46 33,308.68

R-2 -81,130.54 33,315.81

R-5 -81,135.99 33,322.25

R-4 -81,150.83 33,312.98

R-7 -81,123.31 33,333.74

R-6 -81,127.36 33,335.56



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2072-3 紙敷12 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2072-3 箇所名 紙敷12 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置

Y-1 -81,144.85 33,361.29

Y-2 -81,155.05 33,365.71

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -81,158.54 33,383.07

Y-6 -81,155.62 33,387.61

Y-3 -81,163.97 33,374.67

Y-4 -81,159.16 33,382.11

Y-9 -81,148.95 33,395.03

Y-10 -81,133.00 33,398.12

Y-7 -81,154.82 33,388.83

Y-8 -81,151.54 33,392.43

Y-13 -81,130.64 33,381.37

Y-14 -81,131.19 33,380.39

Y-11 -81,127.11 33,389.51

Y-12 -81,128.36 33,386.61

Y-17 -81,136.97 33,371.88

Y-18 -81,137.94 33,370.58

Y-15 -81,132.28 33,378.46

Y-16 -81,134.56 33,375.13

R-1 -81,140.41 33,367.27

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -81,160.99 33,379.27

R-2 -81,149.44 33,374.02

R-5 -81,158.54 33,383.07

R-4 -81,159.16 33,382.11

R-7 -81,135.49 33,373.88

R-6 -81,142.85 33,383.80

R-9 -81,137.94 33,370.58

R-8 -81,136.97 33,371.88



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2072-4 紙敷12 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-18 -81,181.00 33,382.87

R-17 -81,179.37 33,382.04

R-16 -81,172.24 33,393.20

R-15 -81,160.35 33,396.73

R-14 -81,160.32 33,396.72

R-13 -81,157.52 33,396.83

R-12 -81,155.67 33,397.46

R-11 -81,148.65 33,400.21

R-10 -81,148.69 33,405.21

R-9 -81,150.12 33,405.04

R-8 -81,152.98 33,405.35

R-7 -81,155.84 33,406.36

R-6 -81,160.28 33,408.53

R-5 -81,162.56 33,410.03

R-4 -81,170.41 33,415.20

R-3 -81,179.15 33,405.26

R-2 -81,178.39 33,396.18

R-1 -81,186.12 33,385.46

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-21 -81,187.50 33,386.16

Y-19 -81,173.95 33,379.30

Y-20 -81,181.00 33,382.87

Y-17 -81,165.03 33,374.78

Y-18 -81,165.30 33,374.92

Y-15 -81,134.17 33,405.88

Y-16 -81,159.38 33,386.98

Y-13 -81,138.92 33,407.23

Y-14 -81,135.05 33,408.10

Y-11 -81,147.06 33,405.41

Y-12 -81,144.81 33,405.91

Y-9 -81,152.98 33,405.35

Y-10 -81,150.12 33,405.04

Y-7 -81,160.28 33,408.53

Y-8 -81,155.84 33,406.36

Y-5 -81,194.79 33,431.28

Y-6 -81,162.56 33,410.03

Y-3 -81,214.19 33,422.97

Y-4 -81,202.63 33,436.45

Y-1 -81,192.60 33,388.74

Y-2 -81,186.38 33,400.04

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2072-4 箇所名 紙敷12 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2072-5 紙敷12 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2072-5 箇所名 紙敷12 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置

Y-1 -81,180.20 33,374.48

Y-2 -81,206.50 33,385.56

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -81,217.19 33,420.53

Y-6 -81,209.36 33,439.63

Y-3 -81,219.48 33,390.65

Y-4 -81,224.08 33,403.73

Y-9 -81,199.09 33,456.01

Y-10 -81,193.93 33,462.84

Y-7 -81,208.15 33,442.57

Y-8 -81,204.45 33,448.92

Y-13 -81,187.45 33,462.93

Y-14 -81,178.59 33,480.24

Y-11 -81,193.06 33,463.99

Y-12 -81,190.85 33,462.64

Y-17 -81,182.03 33,471.57

Y-18 -81,182.04 33,470.90

Y-15 -81,179.33 33,478.47

Y-16 -81,181.47 33,473.31

33,435.13

Y-22 -81,180.79 33,424.48

Y-19 -81,182.19 33,460.22

Y-20 -81,181.47 33,449.26

Y-23 -81,180.76 33,421.72

Y-21 -81,180.92

R-1 -81,180.66 33,413.56

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -81,207.68 33,424.92

R-2 -81,195.57 33,419.74

R-5 -81,209.36 33,439.63

R-4 -81,213.06 33,430.59

R-7 -81,204.45 33,448.92

R-6 -81,208.15 33,442.57

R-9 -81,198.11 33,449.95

R-8 -81,202.11 33,452.01

R-11 -81,182.13 33,463.89

R-10 -81,187.39 33,447.76

R-13 -81,181.47 33,449.26

R-12 -81,182.19 33,460.22

R-15 -81,180.79 33,424.48

R-14 -81,180.92 33,435.13

R-16 -81,180.76 33,421.72



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2072-6 紙敷12 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2072-6 箇所名 紙敷12 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置

Y-1 -81,082.30 33,206.87

Y-2 -81,082.91 33,208.19

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -81,089.74 33,215.46

Y-6 -81,093.33 33,217.88

Y-3 -81,084.90 33,210.97

Y-4 -81,087.00 33,213.19

Y-9 -81,089.79 33,227.92

Y-10 -81,084.07 33,235.68

Y-7 -81,096.00 33,219.50

Y-8 -81,095.55 33,220.12

Y-13 -81,070.76 33,218.22

Y-14 -81,076.82 33,212.27

Y-11 -81,083.86 33,235.97

Y-12 -81,069.69 33,219.28

Y-15 -81,081.60 33,207.57

R-1 -81,082.30 33,206.87

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -81,084.90 33,210.97

R-2 -81,082.91 33,208.19

R-5 -81,089.74 33,215.46

R-4 -81,087.00 33,213.19

R-7 -81,096.00 33,219.50

R-6 -81,093.33 33,217.88

R-9 -81,092.82 33,223.81

R-8 -81,095.55 33,220.12

R-11 -81,081.60 33,207.57

R-10 -81,079.34 33,209.79



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2072-7 紙敷12 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2072-7 箇所名 紙敷12 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置

Y-1 -81,057.92 33,254.80

Y-2 -81,049.69 33,250.04

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -81,047.27 33,235.72

Y-6 -81,048.13 33,228.78

Y-3 -81,046.04 33,245.64

Y-4 -81,046.75 33,239.84

Y-9 -81,068.20 33,227.07

Y-10 -81,079.42 33,240.19

Y-7 -81,048.79 33,223.41

Y-8 -81,049.36 33,218.85

Y-13 -81,066.19 33,249.18

Y-14 -81,061.42 33,252.42

Y-11 -81,075.88 33,242.60

Y-12 -81,071.15 33,245.81

R-1 -81,062.31 33,251.82

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -81,046.68 33,240.46

R-2 -81,053.61 33,245.17

R-5 -81,047.27 33,235.72

R-4 -81,046.75 33,239.84

R-7 -81,066.19 33,249.18

R-6 -81,057.65 33,240.16


